D-Link

Building Networks for People

OCHOBHbIe XapakKTepucTuku

BbicokasA ckopocTb nepegayun AaHHbIX
MopTel  komMMmyTaTopa obecneynBatoT
CKOpOCTb Nepenayn aaHHeix go 10 Mout/c.

BbICOKYH0

OHeprocbeperatowasa texHonorusa D-Link Green
TexHonorusa D-Link Green obecneunMBaeT 3KOHOMWIO

ONEeKTpo3HeprMn 3a CcYeT OTK4YeHuda
HEaKTUBHbIX TMNOPTOB, YTO MNO3BOJIAET

nuTaHus
COKpaTUTb

aKcnnyaTauuoHHble pacxodbl W MWHMMU3UPOBATb
HeraTyBHOE BO3AEUCTBUE Ha OKPYXKaIOLLYIO Cpeay.

DYHKLMUUN YPOBHSA 2+

Moppoepxka KOMMYTaTOPOM MapLUpyTU3auuu Mexagy
VLAN no3BonsieT CHU3UTb Harpy3ky Ha UCMomnb3yemMble

B NOKanbHOM cetn MapLipyTU3aTopbl.

DXS-1210-12TC

HactpanBaembin L2+ kommyTaTtop ¢ 8 noptamu 10GBase-T, 2 noptamu 10GBase-X SFP+ un
2 komb60-noptamu 10GBase-T/SFP+

XapakTepucTukm

NHTepdencol

¢ 8 noptos 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T

¢ 2 nopta 10GBase-X SFP+

e 2 koMb6o-nopta 100/1000/2.5G/5G/
10GBase-T/SFP+

e KoHcombHbIN NopT ¢ pasbemom RJ-45

TexHonorus Green
® OKOHOMMUSI ANEKTPOIHEPTUN 3a CHET:
- Onpegenexusi ctatyca CoeAUHEHUS
- BbikntoueHus NHOUKaTopOoB
- BbikntoyeHust noptos
- Vicnonb3oBaHus cnsiero pexvma

®yHKUUKN Ge3onacHoCTH

¢ Cnucku ynpaeneHus goctynom (ACL)
¢ D-Link Safeguard Engine

¢ Port Security

Ypo6Hoe ynpaBneHue

¢ [cnonb3oBaHne Web-nHTepdenca
¢ BcTtpoeHHbin SNMP MIB gns
yAaneHHoro CeTEBOro ynpaBreHusi ¢
nomoubo NMS (D-View)

e [lonHoueHHbIn CLI

PaclumMpeHHbI Habop pyHKLMI
e Auto Surveillance VLAN

¢ Auto Voice VLAN

e Loopback Detection

e [narHoctuka kabens

e Cratuyeckas MapLipyTm3auus
e LLDP/LLDP-MED

e MHorosagayHbin RSTP

HactpavBaembiii L2+ kommyTaTtop DXS-1210-12TC, ocHaleHHbI 8 noptamu 10GBase-T, 2 noptamu
10GBase-X SFP+ u 2 kombo-noptamun 10GBase-T/SFP+, ocylwecTBnsieT kommyTauumio Tpaduka Ha
ckopoctn go 10 GuT/c M npegHasHayeH ANA WCMOMb30BaHUA B CETAX NPEANpUATUA Manoro u
cpefHero 6usHeca. bnarogaps Hanuuuio  kombo-noptoB  10GBase-T/SFP+, DXS-1210-12TC
npefocTaBnseT LUMPOKME BO3MOXHOCTM MOAKIOYEHWS, ynpoliasi, Takum obpa3om, MHTerpauuio B
ceTb. 3a cYeT BbICOKOW MPOW3BOAUTENBHOCTU AAHHBIN KOMMYTaTop MO3BOMSIET MCMNONb30BaTh Takue
ycnyru, kak obnayHble cepBuCHI, BUPTyanu3auus, a Takke npunoxeHus server-to-server. DXS-1210-
12TC saBnsieTcst 9KOHOMUYECKM BbIFOAHBIM peLleHneM ans opraHusauum ceten 10 Gigabit Ethernet.

OKOHOMUA 3NEKTPOIHEepPrumn

Bbnaropapa TexHonorun D-Link Green «kommytatop DXS-1210-12TC nosBonseT 3KOHOMUTb
aneKTpoaHepruio 6e3 yliepba AnA NpousBOAUTENBHOCTU U (PYHKUMOHAmMbHbLIX BO3MOXHOCTEN. DXS-
1210-12TC ocHalleH TemnepaTypHbIMU AaTYMKaMU U UHTEMNEKTyanbHbIMU BEHTUNATOPaMU, KOTOpble
€nocobHbI M3MEHATb CKOPOCTb BpalLeHUsi B 3aBUCMMOCTU OT TemrnepaTypbl, YTO NO3BONSET 3KOHOMUTb
AMNEKTPOIHEPruIo N CHU3UTL YPOBEHb LyMa. KoMmyTaTop Takke onpegenseTt cTaTyc CoeAMHeHns Ans
Kaxgoro nopTa u obecneynBaeT aBTOMAaTUYECKUA MEPEXo[ HeaKTUBHbIX MOPTOB B CSILLMUIA PEXUM.
Bnaropapa wucnonmbsyemomy 4uncety kommyTtatop DXS-1210-12TC nossonseT CyLeCTBEHHO
COKpaTUTb dHepro3aTpaTbl.

DYHKLMN YPOBHA 2

DXS-1210-12TC nogaepxmBaeT NonHbI Habop dyHKUMI ypoBHS 2, Bkntoyas Port Mirroring, Spanning
Tree Protocol (STP) u Link Aggregation Control Protocol (LACP). KommyTtatop nogaepxuBaeT
dyHKUMIO anarHocTvkn kabens u dyHkumio Loopback Detection. ®yHkuma Loopback Detection
Ucnonb3yeTcs Ansi onpefeneHvss neTenls M aBTOMAaTUYECKOro OTKIOYEHUSI MOpTa, Ha KOTOPOM
obHapyxeHa netns.. PyHKUMS AMArHOCTMKU kabens npefHasHadeHa Ans ONPEAEneHust COCTOSIHUS
BUTOW Mapsbl, @ TaKkke TuMna HemcnpaBHOCTU kabensi.

Auto Surveillance VLAN n Auto Voice VLAN

KommyTatop DXS-1210-12TC nopaepxwusaeT Auto Surveillance VLAN (ASV) n Auto Voice VLAN, 4To
AenaeT ero ugearnbHbIM peLleHnem Ansa pasBepTbiBaHUS CUCTEM BuaeoHabnoaeHus n IP-tenedgoxnm.
JaHHbI yHKUMOHAN No3BonseT aBToMaThyecku pacno3HaBaTb B oOLielt ceTn obopyaoBaHue Ans
BuaeoHabnogeHnss n VolP-obopynoBaHue u Bblaensitb ero B otaenbHble VLAN, BHyTpU Kaxaon u3
KOTOpbIX ANA BuaeoTpaduka unm ronocosoro Tpaduka OyaeT HasHayeH HauBbICLIMIA NpuopUTET
obcnyxusaHus. Mogaepxka Auto Surveillance VLAN un Auto Voice VLAN oGecneuvBaeT cTabunbHyto
paboty Bugeo- un VolP-npunoxeHun, KayeCTBEHHYD nepegady W  MakCMMarnbHYl0  3awwmTy
MynbTUMeana Tpadvka BHe 3aBUCUMOCTW OT oOLlen 3arpyxeHHocTu ceTu. Kpome Toro, dyHKUMA
ynpaBrieHusi NOfIoCcon NponyckaHusi NO3BONSET CETEBLIM aAMUHUCTPATOpaM pe3epBUpOoBaTh MOMocy
nponyckaHusa Ans MNpUNOXeHW, KOTOPbIM HeobXoAMM MakCUMarbHbI MPUOPUTET WIW BbICOKas
NpOonycKHas CNocobHOCTb kaHana cBsA3w.



D'Iékg!( DXS-1210-12TC
HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamm 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

CeTteBas 6e3onacHoCTb Ypo6Hoe ynpaBneHue

®yHkumsa D-Link Safeguard Engine ob6ecneunBaeTt adpekTnBHbIN MexaHn3m KommyTtatop DXS-1210-12TC noppepxvBaet nporpammy D-View u
3aWmThl KOMMyTaTtopa OT BPEAOHOCHOro Tpaduka. AyTeHTUdUKauMA Ha MNOMHOLEHHbIM MHTepdenc komaHngHown ctpoku (CLI). D-View sasnsetcs
ocHoBe nopTa 802.1X no3BonsieT ucnonb3oBaTb BHelwHM cepBep RADIUS cuctemonn ceTeBoro ynpaBneHus, KoTopas MO3BOMsSieT ynpaBnsTb
Ons. aBTopu3auumn nonb3osBatenen. [MommMo 3Toro, pyHKUMS CNMCKOB Havbonee BaXHbIMWM MapamMeTpamu, TakMMU Kak paboTocnocoBGHOCTb,
ynpaBnenna pgoctynom (ACL) yBenunumBaeT 6e3onacHOCTb  CeTW, HaAEXHOCTb, rMbkocTb u BesonacHocTb. Kommytatop DXS-1210-12TC
OTUNbLTPOBLIBas TpaduK, UCXOAALWMIA OT HecaHKumoHupoBaHHbIX MAC/IP- Takke nogaepxusaeT ynpasneHue yepes Web-nHtepdeiic.

agpecoB. [1ns noBbIlEHNUs1 YpOBHA 6e30nmacHOCTU MCronb3yeTcst PyHKUMS

DHCP Server Screening, 3anpeljailowias [OCTYNn HeaBTOPU3OBaHHbLIM

DHCP-cepBepam.

TexHMYecKMe xapakTepUCTUKKN
AnnapaTtHoe obecneyeHve

Mpoueccop e 800 MI'y,
OnepaTvBHas namsTb * 256 Mb
Flash-namatb * 128 Mb
MHTepdencol e 8 noptoB 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T
e 2 nopta 10GBase-X SFP+
e 2 kombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T/SFP+

KoHconbHbIN nopT ¢ pasbemom RJ-45

MHamkaTopbl e Power

e Fan Error

e Console

o Link/Activity/Speed (Ha nopt 10GBase-T u 10GBase-X SFP+)
KHonku * KHonka Reset

CerteBble kabenu ana 10GBase-T | ¢ Kat. 6 (makc. 30 m)
e Kat. 6A vunu kat. 7 (makc. 100 m)

Pa3bem nuTtaHus * Pa3sbem gns nogknioyeHns NUTaHns (NepeMeHHbIn TOK)

DyHKLMOHanN
CraHpapTbl U pyHKUMM

* |EEE 802.3u 100Base-TX

¢ |[EEE 802.3ab 1000Base-T

e |EEE 802.3bz 2.5GBase-T

* |EEE 802.3bz 5GBase-T

e |EEE 802.3an 10GBase-T

e |[EEE802.3z 1000Base-X

¢ |[EEE 802.3ae 10GBase-X

* AsTomatunyeckoe onpegeneHne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

npOI/ISBO,D,VITeJ'IbHOCTb

KommyTaumnoHHas matpuua e 240 duT/c

MeTon kommyTauum e Store-and-forward

Pa3awmep tabnuusl MAC-agpecos e 32K 3anucen

Makc. ckopocTb * 178,56 Mpps
nepeHanpasneHus 64-6anTHbIX

nakeToB

Bydep naketos * 2Mb

Jumbo-dperim 10 Kb
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[MporpammHoe obecneyeHne

DyHKUMN YPOBHS 2

DXS-1210-12TC

HactpauBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10GBase-T, 2 noptamu
10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

e Tabnuua MAC-agpecos
- [o 32K 3anucen
e Cratnyeckne MAC-agpeca
- 128 3anucen
e IGMP Snooping
- IGMP v1/v2 Snooping
- IGMP v3 awareness
- Moppepxka go 384 IGMP-rpynn
- MNopaepxka oo 128 ctaTMyecknx MHOroaapecHbIX
rpynn
- Per VLAN IGMP Snooping
- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e MLD Snooping
- MLD v1 Snooping
- MLD v2 Awareness
- Moppepxka go 384 MLD-rpynn
- MNopaepxka oo 128 cratuyeckux agpecos
MHOroagpecHOW pacchInku
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e LLDP

e LLDP-MED

Spanning Tree Protocol

- 802.1D STP

- 802.1w RSTP

- 802.1s MSTP

- Root Guard (Restriction)

YnpaBneHne noTokom

- 802.3x

- MpepoTBpaleHne Gnoknposok HOL
3epkanupoBaHue NopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- NMoppepkka 3epkanupoBaHus Ans Bxogsiero/
ucxogsilero/Tpacuka B 060Mx HanpaBneHnsx
Link Aggregation

- 802.1AX

- 802.3ad

- Makc. 8 rpynn Ha ycTponcTBo/8 nopToB Ha rpynny

e Loopback Detection
e ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)

VLAN

802.1Q

VLAN Ha ocHoBe nopToB
Mpynnbl VLAN: 4K

Auto Voice VLAN

¢ Auto Surveillance VLAN
* GVRP

Asymmetric VLAN

KauectBo o6cnyxuaHusa (QoS)

¢ CoS Ha ocHoBe:
- Ouepepneii npuoputeTos 802.1p
- DSCP

e 802.1p

* 8 oyepegen Ha nopT

MexaHn3mbl 06paboTkn ouepenen:

- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpasneHvne nonocow nponyckaHms
- Ha ocHoBe nopta (Bxogsee/ucxogsiiee, c
MUHUMarbHbIM Lwarom 64 Kéut/c)

DyHKUMMN YPOBHSA 3

IP-uHTepderic
- Mopaepxka 8 nHtepdericos IPv4/ve
e ARP
- 768 ctatuyeckmx 3anuceni ARP
¢ MapLupyT no ymon4yaHuio

IPv6 Neighbor Discovery (ND)
CraTtunyeckas MapLupyTM3aums
- Makc. 64 3anuncu ctatndeckmx mappyTos |Pv4
- Makc. 64 3anuncu ctatndeckmux mapipyTos |IPve

Cnucku ynpasrneHusi 4OCTYNOM
(ACL)

* Makc. konnyecTBo cnuckoe goctyna: 50
* Makc. konndectBo npasun ACL: 256
e ACL Ha ocHosBe:

- Ouepepet npuoputeTtos 802.1p

- Ether Type

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npoTtokona

- AnHamuyeckoe Ha3HaveHne VLAN

- HasnauveHve nonutukn ldentity-driven
(VLAN/ACL/Qo0S)

- Moppepxka nokanbHon 6a3bl/RADIUS-cepeepa
- YnpaBneHue JOCTYyNOM Ha OCHOBE NMOPTOB

- YnpaBneHue JOCTYNoOM Ha OCHOBE y3oB

- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP

- VLAN - Homepa TCP/UDP-nopTta
- MAC-agpeca - MeTku notoka IPv6
BesonacHocTb ¢ 3awmTa OT LUMPOKOBELLaTENbHOro/MHOroaapecHoro/ e CermeHTauus Tpacuka
OfHOa4PECHOrO LTOpMa e SSL
e D-Link Safeguard Engine - Mopaepxka v1/v2/iv3
e DHCP Server Screening - Noppepxka IPv4/IPv6
* Port Security ¢ [MpepoTBpalleHne atak DoS
- Moppepxka oo 6656 MAC-agpecoB Ha nopT e SSH
¢ O6HapyxeHune npobnem, CBA3aHHbIX C COBNageHnem
ceTeBbIX a4pecoB
OAM e [lnarHocTuka kabens
AAA o AyTeHTudumkaumsa 802.1X * RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkon npotokona IPv4/IPv6

Guest VLAN
AyTeHTudMKaumsa ans gocTyna K ynpaBneHuto
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DXS-1210-12TC

HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamm 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

YnpaBneHne

Web-uHTepdeiic
MonHoueHHbIn CLI
Telnet-cepeep
TFTP-knueHT
Hactpoiika MDI/MDIX
SNMP

- Moppepxka v1/iv2c/v3
SNMP Trap

LLDP

LLDP-MED
CurCTEMHBIN XXypHan

BootP/DHCP-knuneHT

SNTP

ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack

ABTOMaTUyeckas HacTpoika DHCP'

RMON v1

Trusted Host

Mopaepxka Heckonbkux Bepcuii MO
Mopaepxka HeCKONbKUX BePCU KoHurypauum
KomaHgbl oTrnagku

TexHonorusa Green V3.0

OkoHoMMSA ANEKTPO3HEPIrun 3a cHeT:

- OI'Ipe,D.eJ'IGHI/IFI cTaTyCa coeanHeHuns
- BbikntoueHus nHOuKaTopos

- BbikntoyeHus nopTtoe

- cnonb3oBaHus cnswero pexuma

CraHpapTel MIB/RFC

Pasmeps! (O x LU x B)

RFC 2021 RMONv2 MIB

RFC 2460 IPv6

RFC 2461, RFC 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC 2462, RFC 4862 IPv6 Stateless Address Auto-
configuration

(SLAAC)

RFC 2463, RFC 4443 ICMPVv6

RFC 2464 |Pv6 over Ethernet and definition

RFC 2465 IPv6 MIB

RFC 2466 ICMPv6 MIB

RFC 2474, RFC 3168, RFC 3260 Definition of the DS
Field in the

IPv4 and IPv6 Headers

RFC 2571 SNMP Framework

RFC 2572 SNMP Message Processing and
Dispatching

e RFC 2573 SNMP Applications

e 440 x 210 x 44 Mmm

RFC 2574 User-based Security Model for SNMPv3
RFC 2618 RADIUS Authentication Client MIB

RFC 2668 802.3 MAU MIB

RFC 2674, RFC 4363 802.1p MIB

RFC 271, RFC 1757, RFC 2819 RMON MIB

RFC 2893, RFC 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
RFC 2925 Ping & TRACEROUTE MIB

RFC 3513, RFC 4291 IPv6 Addressing Architecture
RFC 4022 MIB for TCP

RFC 4113 MIB for UDP

RFC 4293 |Pv6 SNMP Mgmt Interface MIB

RFC 4884 Extended ICMP to Support Multi-Part Messages
RFC 768 UDP

RFC 792 ICMPv4

RFC 793 TCP

RFC 826 ARP

dusnyeckme napameTpbl

Bec

e 3,041 kr

YcnoBus skcnnyartaumm

pexumMme oxmaaHua

Mutanne e Ot 100 no 240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Iy
MakcumarnbHasn notpebnsemas e 59,1 Bt

MOLLHOCTb

MoTpebnsiemas MOLWHOCTL B e 21,1 BT

TennoBbigenexHne

59,06 BT (201,65 BTE/qac)

MTBF (4yacbl)

541 058,69

YpoBeHb wyma

Mpwn BbICOKON CKOpOCTU BeHTUNsATopa: 49,4 ob
[Mpwn HM3KOM ckopocTu BeHTunsATopa: 42,6 oAb

CucTtema BeHTMNSALUK

e 2 BeHTUNsATOpa Smart

TemnepaTypa ¢ Pabouasi: oT -5 no 50 °C
e XpaHeHnus: ot -40 oo 70 °C
BnaxHocTb ¢ [Mpu akcnnyatauuu: ot 0% 8o 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHuu: ot 0% Ao 95% 6Ges koHaeHcaTa

" ®yHKyus noddepxueaemcsi Ha4UHasi ¢ MpoepamMmHo2o obecnedeHus sepcuu 2.00.008.
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KomnnekT noctaBku
Kabenb nutaHus

4 pe3nHOBbIE HOXKM

KommyTaTtop DXS-1210-12TC
KoHconbHbIN kabenb ¢ pasbeMom RJ-45

2 KpenexHbIX KPOHLUTENHA AN YCTaHOBKU B 19-[10IMOBYIO CTOMKY
KpaTkoe pykoBOACTBO MO yCTaHOBKe

DXS-1210-12TC
HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamm 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

WHdopmaums ansa 3akasa
Modenb

BesonacHocTb e cUL e BSMI
e CB

EMI/EMC e CE ¢ RCM
e FCC e VCCI
o IC * BSMI

OnucaHue

DXS-1210-12TC

HactpavBaembliii L2+ kommyTaTtop, 8x10GBase-T, 2x10GBase-X SFP+, 2xCombo 10GBase-T/SFP+

HononHutensHble WDM SF
DEM-330T/3KM

DGS-712 SFP-TpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, 8o 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, mHoromoga, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOroMoa, A0 2KM
DEM-314GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550Hm, ogHomog, Ao 50km’
DEM-315GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomoa, Ao 80km'

P-TpaHcuBepbl
WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3KM

DEM-330R/3KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHOMOA, A0 3KM

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomMog, Ao 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomoa, Ao 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMoz, Ao 20km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:15501M, ogHoMog, Ao 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-TpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomoz, Ao 40km’

DEM-331R/40KM

WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomog, Ao 40km’

DEM-410T? TpaHcuep SFP+, 10GBase-T (RJ45), no 30m

DEM-431XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, MHoromoa, Ao 300m
DEM-432XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 13104m, ogHomogz, Ao 10km
DEM-433XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 15501m, ogHomog, Ao 40km'
DEM-434XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 80km'
DEM-435XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 1310HM, MmHoromog, o 200m
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DXS-1210-12TC
HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamm 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

HononHutenbHble TpaHcueepbl WDM SFP+

DEM-436XT-BXD/20KM

WDM TtpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HMm, ogHoMmogA, A0 20kM

DEM-436XT-BXU/20KM

WDM TtpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270Hm, Rx:1330HMm, ogHOoMOgA, A0 20km

DEM-436XT-BXD/40KM

WDM T1paHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HM, ogHomoa, Ao 40km’

DEM-436XT-BXU/40KM

[ononHutenbHble kabenn 10G SFP+

WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHomMog, 80 40km'

DEM-CB100S MaccuBHbI kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsamoro nogkntoyeHus, 1m
DEM-CB300S MaccuBHbI kKabenb 10GBase-X SFP+ ans npsamoro nogkntoyeHus, 3m
DEM-CB700S MaccuBHbIV kKabenb 10GBase-X SFP+ anga npsimoro nogkntoyeHus, 7m

[ononHutensHoe nporpaMmmMmHoe obecneyeHne

DV-800S-LIC Tuuensus D-View 8 Standard
DV-800E-LIC JnueHauna D-View 8 Enterprise
DV-800-SE-LIC O6HoeneHve nuueHsun D-View 8 Standard no Bepcun Enterprise

" Paboma Ha KOPOMKUX PaccmosiHUSIX 803MOXHa MOJTbKO C UCMOb308aHUeM ammeHamopa. He exodum e KoMIekm nocmaeku.

2 C komMmymamopamu cepuu DXS-1210 peeusuu B1 coemecmumbl morbko mparcueepsi DEM-410T pesusuu A2. OHu Moz2ym 6bimb MOOKIHOYEHBI K KOMMYmMamopy npu
memnepamype okpyxaroueli cpedsbl, He npesbiwaroweli 40 °C. MakcumanbHoe konudyecmeo mpaHcusepog DEM-410T, komopbie Mo2ym 6bimb MOOKIOYEHb! K OOHOMY
Kommymamopy cepuu DXS-1210, pasHo 2.
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Xapakmepucmuku mo2ym bbimb U3MeHeHb! 6e3 yeedoMIeHUsl.
D-Link senssiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopeosol mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu S8ns1t0mcsi cCobCmeeHHOCMbIO UX 8r1adernbyes.




